

## **Tærsbøl Holding ApS**

Hyacintvej 22  
3060 Espergærde  
CVR-nr. 20339632

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Per Leon Tærsbøl

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tærsebøl Holding ApS  
Hyacintvej 22  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 20339632  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Per Leon Tærsebøl

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere og forvalte selskabets likvide midler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 831 t.kr. mod et overskud på 516 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer Per Tærsebøl har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor sit tilgodehavende, hvorved selskabet kan indfri alle gældsforpligtelser i takt med at disse forfalder.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(14.000)	(23)
<b>Driftsresultat</b>	<b>(14.000)</b>	<b>(23)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.000	40
Andre finansielle indtægter	905.605	681
Andre finansielle omkostninger	(121.008)	(182)
<b>Resultat før skat</b>	<b>830.597</b>	<b>516</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>830.597</b>	<b>516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	830.597	516
	<b>830.597</b>	<b>516</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	140
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>200.000</b>	<b>140</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>200.000</b>	<b>140</b>
Tilgodehavende selskabsskat		6.876	6
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.876</b>	<b>6</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.579.878	1.885
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.579.878</b>	<b>1.885</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>24.259</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.611.013</b>	<b>1.891</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.811.013</b>	<b>2.031</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(413.135)	(1.244)
<b>Egenkapital</b>		<b>(288.135)</b>	<b>(1.119)</b>
Anden gæld	2	3.076.648	3.069
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>3.076.648</b>	<b>3.069</b>
Bankgæld		0	58
Anden gæld		22.500	23
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.500</b>	<b>81</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.099.148</b>	<b>3.150</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.811.013</b>	<b>2.031</b>

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(1.243.732)	(1.118.732)
Årets resultat	0	830.597	830.597
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(413.135)</b>	<b>(288.135)</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	100.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	
Opskrivninger primo	40.000	
Andel af årets resultat	60.000	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>100.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>200.000</b>	
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	3.076.648	3.069
	<b>3.076.648</b>	<b>3.069</b>

Langfristet gæld består udelukkende af gæld til hovedanpartshaver som forfalder indenfor 5 år.

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

Selskabets kapitalejer Per Tærsebøl har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 3.077 t.kr., med henblik på at selskabet kan indfri alle kortfristede gældsforpligtelser i takt med at disse forfalder. Tilbagetrædelseserklæringen er uopsigelig og uigenkaldelig frem til 07.11.2018.
